
UCHWAŁA NR LXV/388/23 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 i poz.572) oraz art. 211 art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/334/22 Rady Gminy Sławno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2023 r. zmienionej uchwałami Nr LV/339/23 z dnia 16 stycznia 2023 r., Nr LVI/345/23 z dnia 8 lutego 
2023 r., Nr LVII/352/23 z dnia 20 lutego 2023 r., Nr LVIII/354/23 z dnia 28 lutego 2023 r., Nr LX/363/23 
z dnia 29 marca 2023 r., Nr LXI/372/23 z dnia 11 maja 2023 r., Nr LXII/374/23 z dnia 14 czerwca 2023 r. i Nr 
LXIV/384/23 z dnia 27 lipca 2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) Dokonuje się zmiany w planie przychodów budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 roku jest zgodne 
z załącznikiem Nr 5. 

6) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

7) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     -59.780.334,05 
w tym dochody bieżące    - 40.003.098,78  
dochody majątkowe    - 19.777.235,27 

b) wydatki ogółem     -65.120.426,41 
w tym wydatki bieżące    -39.994.975,06  
wydatki majątkowe    - 25.125.451,35 

8) Deficyt budżetowy  wynosi 5.340.092,36 zł,  i zostanie pokryty przychodami z kredytu w wysokości 
3.803.540,00, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 107.761,91, przychodami  jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 476.512,43 oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
952.278,02. 

§ 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz pokrycie deficytu budżetowego w wysokości 
7.000.000,00 zł, w tym odsetki 1.900.000,00 zł 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.010.000,00 zł, 
w tym odsetki 10.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          
  
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/388/23 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2023 ROKU 

Rodzaj zadania:  Własne 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 13 106 905,00 0,00 153,98 13 107 058,98 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 730 948,00 0,00 153,98 731 101,98 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 113 851,00 0,00 153,98 114 004,98 
bieżące razem: 34 347 359,71 0,00 153,98 34 347 513,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 311 162,84 0,00 0,00 311 162,84 

majątkowe 
600   Transport i łączność 606 261,21 0,00 917 300,00 1 523 561,21 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 606 261,21 0,00 452 800,00 1 059 061,21 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 340 981,21 0,00 452 800,00 793 781,21 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 464 500,00 464 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 464 500,00 464 500,00 

majątkowe razem: 18 859 935,27 0,00 917 300,00 19 777 235,27 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 286 167,46 0,00 0,00 3 286 167,46 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 1



bieżące 
852   Pomoc społeczna 1 672 570,00 0,00 41 648,00 1 714 218,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 656 070,00 0,00 41 648,00 1 697 718,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 656 070,00 0,00 41 648,00 1 697 718,00 

855   Rodzina 3 204 029,00 0,00 2 685,00 3 206 714,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 20 050,00 0,00 2 685,00 22 735,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 050,00 0,00 2 685,00 22 735,00 

bieżące razem: 5 611 252,09 0,00 44 333,00 5 655 585,09 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 58 818 547,07 0,00 961 786,98 59 780 334,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 597 330,30 0,00 0,00 3 597 330,30 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/388/23 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W  WYDATKACH BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2023 ROKU                                               
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 193 873,37    10 140,00    0,00    0,00    0,00    10 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    183 733,37    183 733,37    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianach 193 873,37    10 140,00    0,00    0,00    0,00    10 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    183 733,37    183 733,37    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 818 419,78    1 348 100,00    1 348 100,00    0,00    1 348 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 470 319,78    15 470 319,78    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 800,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 16 822 219,78    1 348 100,00    1 348 100,00    0,00    1 348 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 474 119,78    15 474 119,78    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 639 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    639 000,00    639 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 800,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00     01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 642 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    642 800,00    642 800,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 639 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    639 000,00    639 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 800,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 642 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    642 800,00    642 800,00    0,00    0,00    0,00    
600   Transport i przed zmianą 2 809 392,82    674 211,61    674 211,61    0,00    674 211,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 135 181,21    2 135 181,21    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 872 285,47    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 859 285,47    1 859 285,47    0,00    0,00    0,00    

łączność 

po zmianach 4 681 678,29    687 211,61    687 211,61    0,00    687 211,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 994 466,68    3 994 466,68    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 217 681,21    82 500,00    82 500,00    0,00    82 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 135 181,21    2 135 181,21    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 930 952,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    917 952,00    917 952,00    0,00    0,00    0,00     60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 3 148 633,21    95 500,00    95 500,00    0,00    95 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 053 133,21    3 053 133,21    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 32 000,00    32 000,00    32 000,00    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 42 000,00    42 000,00    42 000,00    0,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 53 000,00    53 000,00    53 000,00    0,00    53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 876 981,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 876 981,21    1 876 981,21    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 917 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    917 952,00    917 952,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 2 794 933,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 794 933,21    2 794 933,21    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 139 604,61    139 604,61    139 604,61    0,00    139 604,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 941 333,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    941 333,47    941 333,47    0,00    0,00    0,00     60017  Drogi 

wewnetrzne 
po 
zmianach 1 080 938,08    139 604,61    139 604,61    0,00    139 604,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    941 333,47    941 333,47    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 941 333,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    941 333,47    941 333,47    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 941 333,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    941 333,47    941 333,47    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 60 840,49    60 840,49    59 340,49    0,00    59 340,49    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    630   Turystyka 
po 
zmianach 61 440,49    61 440,49    59 940,49    0,00    59 940,49    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 60 840,49    60 840,49    59 340,49    0,00    59 340,49    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     63003  

Zadania w 
zakresie 
upowszechnia
nia turystyki 

po 61 440,49    61 440,49    59 940,49    0,00    59 940,49    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 2



zmianach 
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4430 Różne opłaty i 

składki 
po 
zmianach 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 6 994 079,57    6 844 479,57    6 369 704,57    5 334 798,93    1 034 905,64    0,00    389 500,00    85 275,00    0,00    0,00    149 600,00    149 600,00    141 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -81 837,08    -81 792,15    -66 385,47    -30 000,00    -36 385,47    0,00    0,00    -15 406,68    0,00    0,00    -44,93    -44,93    -44,93    0,00    0,00    
zwiększenie 22 451,61    7 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    15 451,61    15 451,61    15 451,61    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 6 934 694,10    6 769 687,42    6 304 319,10    5 304 798,93    999 520,17    0,00    395 500,00    69 868,32    0,00    0,00    165 006,68    165 006,68    156 406,68    0,00    0,00    
przed 
zmianą 4 932 599,38    4 932 599,38    4 922 099,38    4 307 579,18    614 520,20    0,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -45 785,47    -45 785,47    -45 785,47    -30 000,00    -15 785,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 4 892 813,91    4 892 813,91    4 876 313,91    4 277 579,18    598 734,73    0,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń po 

zmianach 16 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 598 822,36    598 822,36    598 822,36    598 822,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 578 822,36    578 822,36    578 822,36    578 822,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 90 000,00    90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po 

zmianach 80 000,00    80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 148 555,17    148 555,17    148 555,17    0,00    148 555,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 138 555,17    138 555,17    138 555,17    0,00    138 555,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 180 000,00    180 000,00    180 000,00    0,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -5 785,47    -5 785,47    -5 785,47    0,00    -5 785,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 3



po 
zmianach 174 214,53    174 214,53    174 214,53    0,00    174 214,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 680 715,78    531 115,78    285 340,78    26 000,00    259 340,78    0,00    160 500,00    85 275,00    0,00    0,00    149 600,00    149 600,00    141 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -36 051,61    -36 006,68    -20 600,00    0,00    -20 600,00    0,00    0,00    -15 406,68    0,00    0,00    -44,93    -44,93    -44,93    0,00    0,00    
zwiększenie 16 451,61    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 451,61    15 451,61    15 451,61    0,00    0,00     75095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 661 115,78    496 109,10    265 740,78    26 000,00    239 740,78    0,00    160 500,00    69 868,32    0,00    0,00    165 006,68    165 006,68    156 406,68    0,00    0,00    
przed 
zmianą 102 201,30    102 201,30    102 201,30    0,00    102 201,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -20 600,00    -20 600,00    -20 600,00    0,00    -20 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 81 601,30    81 601,30    81 601,30    0,00    81 601,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 6 906,68    6 906,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 906,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -6 906,68    -6 906,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 906,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4307 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 22 000,00    22 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4430 Różne opłaty i 

składki 
po 
zmianach 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -8 500,00    -8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po 

zmianach 1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 141 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    141 000,00    141 000,00    141 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -44,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -44,93    -44,93    -44,93    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 140 955,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    140 955,07    140 955,07    140 955,07    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 451,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 451,61    15 451,61    15 451,61    0,00    0,00      6067 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po 

zmianach 15 451,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 451,61    15 451,61    15 451,61    0,00    0,00    
przed 
zmianą 15 295 397,51    15 275 397,51    14 783 786,51    11 852 060,14    2 931 726,37    2 000,00    489 611,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -64 000,00    -64 000,00    -64 000,00    -64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 64 153,98    64 153,98    54 453,98    34 500,00    19 953,98    0,00    9 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 15 295 551,49    15 275 551,49    14 774 240,49    11 822 560,14    2 951 680,35    2 000,00    499 311,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 10 345 047,08    10 345 047,08    9 995 715,18    8 686 591,56    1 309 123,62    0,00    349 331,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -64 000,00    -64 000,00    -64 000,00    -64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 353,98    26 353,98    20 153,98    2 000,00    18 153,98    0,00    6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po 
zmianach 10 307 401,06    10 307 401,06    9 951 869,16    8 624 591,56    1 327 277,60    0,00    355 531,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 349 331,90    349 331,90    0,00    0,00    0,00    0,00    349 331,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 200,00    6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń po 

zmianach 355 531,90    355 531,90    0,00    0,00    0,00    0,00    355 531,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 4



przed 
zmianą 832 687,00    832 687,00    832 687,00    832 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 834 687,00    834 687,00    834 687,00    834 687,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 117 200,00    117 200,00    117 200,00    0,00    117 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 135 200,00    135 200,00    135 200,00    0,00    135 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 153,98    153,98    153,98    0,00    153,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4350 

Zakup 
towarów (w 
szczególności 
materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po 
zmianach 153,98    153,98    153,98    0,00    153,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 5 913 262,12    5 913 262,12    5 913 262,12    5 913 262,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -64 000,00    -64 000,00    -64 000,00    -64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 5 849 262,12    5 849 262,12    5 849 262,12    5 849 262,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 926 480,05    926 480,05    894 303,95    578 144,63    316 159,32    0,00    32 176,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 700,00    13 700,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 940 180,05    940 180,05    907 503,95    591 344,63    316 159,32    0,00    32 676,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 32 176,10    32 176,10    0,00    0,00    0,00    0,00    32 176,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń po 

zmianach 32 676,10    32 676,10    0,00    0,00    0,00    0,00    32 676,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 87 897,00    87 897,00    87 897,00    87 897,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 91 897,00    91 897,00    91 897,00    91 897,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 14 919,00    14 919,00    14 919,00    14 919,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy zwiększenie 200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 5



po 
zmianach 15 119,00    15 119,00    15 119,00    15 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 434 368,00    434 368,00    434 368,00    434 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 443 368,00    443 368,00    443 368,00    443 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 568 662,96    1 568 662,96    1 509 112,96    1 398 053,25    111 059,71    0,00    59 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80106  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolneg
o 

po 
zmianach 1 571 662,96    1 571 662,96    1 509 112,96    1 398 053,25    111 059,71    0,00    62 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 59 550,00    59 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    59 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń po 

zmianach 62 550,00    62 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    62 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 177 737,95    1 157 737,95    1 156 127,95    430 423,70    725 704,25    0,00    1 610,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 600,00    5 600,00    5 600,00    3 800,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po 
zmianach 1 183 337,95    1 163 337,95    1 161 727,95    434 223,70    727 504,25    0,00    1 610,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 324 301,00    324 301,00    324 301,00    324 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 800,00    3 800,00    3 800,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 328 101,00    328 101,00    328 101,00    328 101,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 107 900,00    107 900,00    107 900,00    0,00    107 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 800,00    1 800,00    1 800,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po 
zmianach 109 700,00    109 700,00    109 700,00    0,00    109 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 55 150,00    55 150,00    55 150,00    55 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 700,00    5 700,00    5 700,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80149  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnyc
h w szkołach 

po 
zmianach 60 850,00    60 850,00    60 850,00    60 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 6



podstawowych 
i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolneg
o 

przed 
zmianą 6 700,00    6 700,00    6 700,00    6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 7 200,00    7 200,00    7 200,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 050,00    1 050,00    1 050,00    1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po 

zmianach 1 250,00    1 250,00    1 250,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 47 400,00    47 400,00    47 400,00    47 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 52 400,00    52 400,00    52 400,00    52 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 618 352,00    618 352,00    572 309,00    570 609,00    1 700,00    0,00    46 043,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 800,00    9 800,00    9 800,00    9 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 628 152,00    628 152,00    582 109,00    580 409,00    1 700,00    0,00    46 043,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 88 081,00    88 081,00    88 081,00    88 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 100,00    1 100,00    1 100,00    1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 89 181,00    89 181,00    89 181,00    89 181,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 14 981,00    14 981,00    14 981,00    14 981,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po 

zmianach 15 481,00    15 481,00    15 481,00    15 481,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający po 

zmianach 700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 467 047,00    467 047,00    467 047,00    467 047,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 475 047,00    475 047,00    475 047,00    475 047,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 57 453 513,97    34 390 288,14    31 123 392,89    18 877 730,94    12 245 661,95    810 000,00    1 274 420,43    702 474,82    0,00    480 000,0

0    23 063 225,83    23 063 225,83    3 439 474,42    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -145 837,08    -145 792,15    -130 385,47    -94 000,00    -36 385,47    0,00    0,00    -15 406,68    0,00    0,00    -44,93    -44,93    -44,93    0,00    0,00    
zwiększenie 1 963 291,06    84 753,98    69 053,98    34 500,00    34 553,98    0,00    15 700,00    0,00    0,00    0,00    1 878 537,08    1 878 537,08    15 451,61    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianach 59 270 967,95    34 329 249,97    31 062 061,40    18 818 230,94    12 243 830,46    810 000,00    1 290 120,43    687 068,14    0,00    480 000,0

0    24 941 717,98    24 941 717,98    3 454 881,10    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 672 570,00    1 672 570,00    0,00    0,00    0,00    1 656 070,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 41 648,00    41 648,00    0,00    0,00    0,00    41 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianach 1 714 218,00    1 714 218,00    0,00    0,00    0,00    1 697 718,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 656 070,00    1 656 070,00    0,00    0,00    0,00    1 656 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 41 648,00    41 648,00    0,00    0,00    0,00    41 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85203  Ośrodki 

wsparcia 
po 
zmianach 1 697 718,00    1 697 718,00    0,00    0,00    0,00    1 697 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 656 070,00    1 656 070,00    0,00    0,00    0,00    1 656 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 41 648,00    41 648,00    0,00    0,00    0,00    41 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2360 

Dotacja 
celowa z 
budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

po 
zmianach 1 697 718,00    1 697 718,00    0,00    0,00    0,00    1 697 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 3 204 029,00    3 204 029,00    284 496,00    249 500,00    34 996,00    0,00    2 919 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 685,00    2 685,00    2 685,00    0,00    2 685,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po 
zmianach 3 206 714,00    3 206 714,00    287 181,00    249 500,00    37 681,00    0,00    2 919 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 20 050,00    20 050,00    20 050,00    0,00    20 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 685,00    2 685,00    2 685,00    0,00    2 685,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po 
zmianach 22 735,00    22 735,00    22 735,00    0,00    22 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 20 050,00    20 050,00    20 050,00    0,00    20 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

zwiększenie 2 685,00    2 685,00    2 685,00    0,00    2 685,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 8



po 
zmianach 22 735,00    22 735,00    22 735,00    0,00    22 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 5 611 252,09    5 611 252,09    960 276,94    395 297,12    564 979,82    1 656 070,00    2 994 905,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 44 333,00    44 333,00    2 685,00    0,00    2 685,00    41 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianach 5 655 585,09    5 655 585,09    962 961,94    395 297,12    567 664,82    1 697 718,00    2 994 905,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/388/23 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU INWESTYCYJNYM NA 2023 R. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 470 319,78 3 800,00 15 474 119,78 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00 
   Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las" 46 000,00 0,00 46 000,00 
   Dochody własne jst 46 000,00 0,00 46 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 
   Zakup pompy głębinowej na ujecie wody Sepno-Radonia 14 000,00 0,00 14 000,00 
   Dochody własne jst 14 000,00 0,00 14 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 771 319,78 0,00 14 771 319,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 115,78 0,00 822 115,78 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sławno - Etap I 86 475,78 0,00 86 475,78 
   Dochody własne jst 86 475,78 0,00 86 475,78 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap II 245 000,00 0,00 245 000,00 
   Dochody własne jst 245 000,00 0,00 245 000,00 
   Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III 490 640,00 0,00 490 640,00 
   Dochody własne jst 490 640,00 0,00 490 640,00 
   Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 949 204,00 0,00 13 949 204,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sławno - Etap I 4 553 704,00 0,00 4 553 704,00 
   Inne 4 553 704,00 0,00 4 553 704,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap II 4 655 000,00 0,00 4 655 000,00 
   Inne 4 655 000,00 0,00 4 655 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III 4 740 500,00 0,00 4 740 500,00 
   Inne 4 740 500,00 0,00 4 740 500,00 
 01095  Pozostała działalność 639 000,00 3 800,00 642 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 000,00 3 800,00 642 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 1



   Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Zachorzów 412 000,00 0,00 412 000,00 
   Dochody własne jst 412 000,00 0,00 412 000,00 
   Renowacja zbiornika wodnego w miejscowości Ostrożna 227 000,00 3 800,00 230 800,00 
   Dochody własne jst 77 000,00 3 800,00 80 800,00 
   Inne 150 000,00 0,00 150 000,00 

600   Transport i łączność 2 318 914,58 1 859 285,47 4 178 200,05 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 183 733,37 0,00 183 733,37 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 183 733,37 0,00 183 733,37 
   Rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E. Etap I na odcinku Unewel - Celestynów o długości 1,1 km 183 733,37 0,00 183 733,37 
   Dochody własne jst 183 733,37 0,00 183 733,37 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 135 181,21 917 952,00 3 053 133,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 876 981,21 917 952,00 2 794 933,21 
   Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice 43 000,00 0,00 43 000,00 
   Dochody własne jst 43 000,00 0,00 43 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej o Nr 107341E w miejscowości Sławno 0,00 917 952,00 917 952,00 
   Dochody własne jst 0,00 465 152,00 465 152,00 
   Inne 0,00 452 800,00 452 800,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wincentynów 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Remont drogi gminnej w miejscowości Gawrony 767 000,00 0,00 767 000,00 
   Dochody własne jst 501 720,00 0,00 501 720,00 
   Inne 265 280,00 0,00 265 280,00 
   Rozbudowa drogi gminnej nr 107302E na odcinku Unewel - Bratków gm. Sławno 694 981,21 0,00 694 981,21 
   Dochody własne jst 354 000,00 0,00 354 000,00 
   Inne 340 981,21 0,00 340 981,21 
   Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno 19 000,00 0,00 19 000,00 
   Dochody własne jst 19 000,00 0,00 19 000,00 
   Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Kamień /ZRID 53 000,00 0,00 53 000,00 
   Dochody własne jst 53 000,00 0,00 53 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 258 200,00 0,00 258 200,00 
   Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych 258 200,00 0,00 258 200,00 
   Dochody własne jst 258 200,00 0,00 258 200,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 941 333,47 941 333,47 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 941 333,47 941 333,47 
   Przebudowa drogi wewnętrznej na odcinku od drogi krajowej nr 12 - Psary - Gmina Sławno 0,00 941 333,47 941 333,47 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 2



   Dochody własne jst 0,00 476 833,47 476 833,47 
   Inne 0,00 464 500,00 464 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 0,00 70 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 0,00 70 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Zakup gruntów do zasobu mienia gminnego 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 

750   Administracja publiczna 149 600,00 15 406,68 165 006,68 
 75095  Pozostała działalność 149 600,00 15 406,68 165 006,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 600,00 0,00 8 600,00 
   Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla potrzeb budynku Urzędu Gminy Sławno - montaż pompy ciepła i instalacji fotowoltaicznej 8 600,00 0,00 8 600,00 
   Dochody własne jst 8 600,00 0,00 8 600,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00 - 44,93 140 955,07 
   Budowa sieci LAN w budynku Urzędu Gminy w Sławnie 141 000,00 - 44,93 140 955,07 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 141 000,00 - 44,93 140 955,07 
   Budowa szybu windowego wraz z niezbędną infrastrukturą w budynku administracyjnym Urzędu Gminy w Sławnie 0,00 0,00 0,00 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Budowa szybu windowego wraz z niezbędną infrastrukturą w budynku administracyjnym Urzędu Gminy w Sławnie 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 451,61 15 451,61 
   Zakup i dostawa monitora w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 0,00 15 451,61 15 451,61 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 15 451,61 15 451,61 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 165 000,00 0,00 1 165 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 165 000,00 0,00 1 165 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 000,00 0,00 665 000,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku OSP w miejscowości Szadkowice 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Dochody własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowej pn "Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości  Zachorzów 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Dochody własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Kunice 565 000,00 0,00 565 000,00 
   Dochody własne jst 565 000,00 0,00 565 000,00 
   Utwardzenie powierzchni działki nr 719/1, 720/1, 720/2, 721/1 w miejscowości Kunice  30 000,00 0,00 30 000,00 
   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 3



  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Strazy Pożarnej w Sławnie 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00 20 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Zakup wyparzarki kapturowej 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 155 658,36 0,00 155 658,36 
 85195  Pozostała działalność 155 658,36 0,00 155 658,36 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 658,36 0,00 155 658,36 
   Zakup aparatu do znieczulania 155 658,36 0,00 155 658,36 
   Dochody własne jst 155 658,36 0,00 155 658,36 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 669 559,34 0,00 3 669 559,34 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 669 559,34 0,00 3 669 559,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 084,92 0,00 371 084,92 
   Budowa odnawialnych żródeł energii w Gminie Sławno 303 184,92 0,00 303 184,92 
   Dochody własne jst 303 184,92 0,00 303 184,92 

   Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i ekologicznych na terenie Gminy Sławno w miejscowościach: Tomaszówek, Bratków, 
Kamień, Trojanów,  Antoninów, Antoniówka, Psary, Popławy, Józefów, Kunice 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Antoniówka, Szadkowice, Trojanów, Tomaszówek, Popławy 43 000,00 0,00 43 000,00 
   Dochody własne jst 43 000,00 0,00 43 000,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygnanów 4 900,00 0,00 4 900,00 
   Dochody własne jst 4 900,00 0,00 4 900,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 803 703,26 0,00 2 803 703,26 
   Budowa odnawialnych żródeł energii w Gminie Sławno 2 803 703,26 0,00 2 803 703,26 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 803 703,26 0,00 2 803 703,26 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 771,16 0,00 494 771,16 
   Budowa odnawialnych żródeł energii w Gminie Sławno 494 771,16 0,00 494 771,16 
   Dochody własne jst 494 771,16 0,00 494 771,16 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 907,14 0,00 57 907,14 
 92195  Pozostała działalność 57 907,14 0,00 57 907,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 907,14 0,00 57 907,14 
    Modernizacja terenu wokół wielofunkcyjnego boiska sportowego we wsi Olszowiec 26 453,00 0,00 26 453,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 4



   Dochody własne jst 26 453,00 0,00 26 453,00 
   Utwardzenie działki w miejscowości Ludwinów 15 500,00 0,00 15 500,00 
   Dochody własne jst 15 500,00 0,00 15 500,00 
   Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku świetlicy wiejskiej - pawilonu w miejscowości Ludwinów  15 954,14 0,00 15 954,14 
   Dochody własne jst 15 954,14 0,00 15 954,14 

926   Kultura fizyczna 170 000,00 0,00 170 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 170 000,00 0,00 170 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 
   Modernizacja ogólnodostępnego boiska sportowego w miejscowości Szadkowice 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Remont boiska sportowego o nawierzchni poliuretanowej w miejscowości Kunice 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00 

Razem 23 246 959,20 1 878 492,15 25 125 451,35 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/388/23 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 
ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2023 ROKU 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 107 761,91 0,00 107 761,91 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 476 512,43 0,00 476 512,43 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 200 000,00 900 000,00 5 100 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 952 278,02 0,00 952 278,02 
  Razem: 5736552,3600 Razem: 900000,0000 Razem: 6636552,3600 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/388/23 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

PLAN DOTACJI NA 2023 ROK 

Lp. Dział Rozdział Treść Dotacja na 
wydatki bieżące 

Dotacja na 
wydatki 

majątkowe 
1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sławnie 

dotacja podmiotowa 
582.000,00  

2 921 92116 Biblioteka Publiczna w Sławnie dotacja 
podmiotowa 

92.000,00  

3 600 60014 Powiat Opoczyński dotacja celowa  183.733,37 
4 750 75095 Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki  

dotacja celowa 
2.460,00  

4 851 85195 Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki  
dotacja celowa 

7.680,00  

   Razem 684.140,00 183.733,37 

Plan dotacji na zadania realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Treść Dotacja na 
wydatki bieżące 

Dotacja na 
wydatki 

majątkowe 
1 630 63003 Dotacja celowa na zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
 

1.500,00 
 

2 754 75412 Dotacje celowe na zadania w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej 

 
18.000,00 

 
500.000,00 

3 801 80195 Dotacja celowa na zadania w zakresie 
oświaty i wychowania 

 
2.000,00 

 

4 852 85203 Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Olszowcu – dotacja 
celowa 

 
1.697.718,00 

 

5 853 85311 Dotacja celowa na zadania w zakresie 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych 

 
 

18.000,00 

 

6 855 85595 Dotacja celowa na zadanie z zakresu 
pomocy społecznej w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywania szans tych 
rodzin i osób 

 
8.500,00 

 

7 921 92195 Dotacja celowa na zadania z zakresu 
podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

4.000,00  

8 926 92605 Dotacje celowe na zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

 
84.000,00 

 

   Razem 1.833.718,00 500.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/388/23 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 
FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf 

Plan 
przed 

zmianą Zmiana 
Plan po 
zmianie Rodzaj 

758 75814 2100 113 851,00 153,98 114 004,98 Własne 
852 85231 2080 16 500,00 0,00 16 500,00 Zlecone 

Razem dochody 130 351,00 153,98 130 504,98  
Wydatki w podziale na 
jednostki realizujące       

Dział Rozdział Paragraf Kwota  Kwota Rodzaj 
801 80101 4350 0,00 153,98 153,98 Własne 

801 80101 4750 30 797,00 0,00 30 797,00 
Własne 

801 80103 4750 3 398,00 0,00 3 398,00 Własne 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Sławnie 34 195,00 153,98 34 348,98  

801 80101 4750 71 891,00 0,00 71 891,00 Własne 

801 80103 4750 2 400,00 0,00 2 400,00 Własne 

801 80106 4750 5 365,00 0,00 5 365,00 Własne 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Celestynowie 79 656,00 0,00 79 656,00  
852 85231 3290 16 500,00 0,00 16 500,00 Zlecone 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie 16 500,00 0,00 16 500,00  
Razem wydatki 130 351,00 153,98 130 504,98  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D734B7-F18C-4084-8114-486969C75789. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/388/23 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - PLAN DOTACJI NA 2023 ROK
	Załącznik 6


